
1 

 

U S N E S E N Í   

z V.  zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 25.9.2019 od 15.00 hod. ve velké 

zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové Sedlo“. 

 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu na úseku vodního hospodářství ve městě za rok 2018“ 

 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Stav na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě“. 

 

 

Usnesení č. 58/2019 

ZM schvaluje zprávu „Návrh investičních akcí na rok 2020“. 

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

 

Usnesení č. 59/2019 

ZM schvaluje realizaci a financování akce „Oprava střechy ZŠ č.p. 217 Nové Sedlo“ v celkových 

nákladech 730.000,- Kč včetně DPH a výkonu autorského a technického dozoru stavby.  

Pro:14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

 

ZM bere na vědomí tabulku Přehled akcí ve městě v letech 2019 – 2025  
 

Usnesení č. 60/2019 

ZM schvaluje  účast města Nové Sedlo jako společníka v obchodní korporaci Nové Sedlo s.r.o. IČ: 

287 51 248, se sídlem  ul. Mezní 3415/21, Ústí nad Labem – Severní Terasa, PSČ 400 11,  zapsané 

v obchodním rejstříku  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30853 na základě  

převodu 100 % podílu převodce Jany Vrzalové  v této korporaci na Město Nové Sedlo.  

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 
 

Usnesení č. 61/2019 

ZM schvaluje cenu podílu ve výši 25 000 000,- Kč a způsob její úhrady stanovený ve Smlouvě o 

převodu obchodního podílu. 

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

Usnesení č. 62/2019 

ZM schvaluje nabytí  100 % podílu v této společnosti od převodce Jany Vrzalové.   

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

Usnesení č. 63/2019 

ZM schvaluje vstup města Nové Sedlo do úvěrového vztahu založeného Smlouvou o úvěru č. 

0478619179 uzavřené dne 21.6.2016 mezi bankou Česká spořitelna a.s. Praha 4, Olbrachtova 

1929/62, a společnosti Nové Sedlo s.r.o.. 

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 
 



2 

 

Usnesení č. 64/2019 

ZM schvaluje obsah Smlouvy o převodu podílu, která bude uzavřena mezi dosavadním 

společníkem Janou Vrzalovou jako převodcem podílu a městem Nové Sedlo jako nabyvatelem 

podílu. 

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 
 

Usnesení č. 65/2019 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo revokuje usnesení ZM č. 18/2018 ze dne 28.3.2018. 

Pro: 14               Proti: //                  Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

 

Usnesení č. 66/2019 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo revokuje usnesení ZM č. 117/2018 ze dne 12.12.2018. 

Pro: 14               Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

Usnesení č. 67/2019 

ZM schvaluje udělení mimořádné odměny dle zákona č. 128/2000 Sb. par. 76, odst. 1 – 5, starostce 

města  ve výši dvojnásobku měsíční odměny nad rámec zákona o obcích, na základě mimořádné a 

úspěšné aktivity při prodeji průmyslové zóny města a  při zřízení pečovatelské služby ve městě 

Nové Sedlo od 1. ledna roku 2019, která ji již byla vyplacena v roce 2018. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: 1 Baumanová                   Nepřítomen: 1Pojar 

 

Usnesení č. 68/2019 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje mimořádnou odměnu dle zákona č. 128/2000 Sb. par. 76, 

odst. 1 – 5, starostce města ve výši dvojnásobku měsíční odměny nad rámec zákona o obcích,  za  

mimořádnou aktivitu při jednání o koupi domu Sklářská do majetku města  a úspěšnost doprodeje 

poslední části průmyslové zóny v hodnotě 3,5 mil. Kč v roce 2019.  

Pro: 12                    Proti: //               Zdržel se: 2 Cervan, Baumanová                     Nepřítomen: 1Pojar 

 

 

Usnesení č. 69/2019    

Zastupitelstvo města schvaluje pravidla č. 9/2019 pro prodej pozemků z majetku města Nové Sedlo 

včetně nového sazebníku cen pozemků. 

Pro: 9              Proti: 3 Machulková, Srba, Koudele                  Zdržel se: 1 Bálintová                   

Nepřítomen: 2 Pojar, Cervan 

 

 

Usnesení č. 70/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 654/2 o výměře cca 200 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen:2 Cervan, Pojar 

 

 

Usnesení č. 71/2019    

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 654/2 o výměře cca 100 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 12              Proti: //      Zdržel se: 1 Mann                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci schválení záměru vyvěšení prodeje  části pozemku 

parcelní číslo 655 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. Návrh 

byl zamítnut. 

Pro: //              Proti: 14      Zdržel se: //                   Nepřítomen:  1 Pojar 

 



3 

 

Usnesení č. 72/2019     

Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje  části pozemku parcelní číslo 448 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte – výměr dle GP a dle stanovených podmínek. 

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1 Pojar 

 

Usnesení č. 73/2019     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 772/2 o výměře 260 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //                   Zdržel se:1 Kooudele                   Nepřítomen:1 Pojar 

 

Usnesení č. 74/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 677/1 o výměře cca 100 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 14              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 1 Pojar 

 

 

Usnesení č. 75/2019     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 677/1 – výměr cca 25 m2 a p.p.č. 

677/3 o výměře 110 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 12              Proti: //      Zdržel se: 1 Machulková                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

    

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci záměru prodeje pozemku parcelní číslo 1010/13 o 

výměře 1535 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro: 1 Koenistein              Proti: 12      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

 

Usnesení č. 76/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemků parcelní čísla 304, 306 o výměře cca 132 m2 

v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

 

Usnesení č. 77/2019  

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemků parcelní čísla 304, 306 o výměře cca 339 m2 

v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

 

Usnesení č. 78/2019     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemků parcelní čísla 304, 306 o výměře cca 131 m2 

v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

Usnesení č. 79/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní čísla 798/1 o výměře 17 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte  dle uvedených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

Usnesení č. 80/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 48/1 o výměře cca 177 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 



4 

 

 

 

Zastupitelstvo města  nepřijalo usnesení ve věci záměru prodeje části p.p.č. 455/1, 269/3, 460/1 – 

výměr dle GP (cca 1500 m2) v k.ú. Loučky u Lokte dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //              Proti: 13      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Protokol o měření a hodnocení úrovně prašného spadu za 

období od 2.1.2019 – 1.7.2019“, které provádí Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Protokol o autorizovaném měření imisí za období od 30.4. – 

7.5. 2019“, které provádí Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 
 

Usnesení č. 81/2019    

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2019, o zákazu stanování, nocování a 

rozdělávání ohňů na veřejných prostranství. 

Pro: 12              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 3 Cervan, Pešák, Pojar 

 

 

ZM bere na vědomí přehled zůstatků na účtech k 31. 8. 2019.  

 

Usnesení č. 82/2019    

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

 

Usnesení č. 83/2019    

ZM schvaluje vyřazení nepotřebného, zastaralého nebo neopravitelného majetku z evidence 

majetku města: 

 Úč.č. 013/0000 – Kč 158 025,-- 

          021/0080 – Kč   10 200,-- 

          022/0060 – Kč 156 096,--  

Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací – uložením na sběrném dvoře. 

Pro: 13              Proti: //      Zdržel se: //                   Nepřítomen: 2 Cervan, Pojar 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 


		2019-09-26T08:04:58+0200
	Ing. Věra Baumanová




